ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение № __

         Принято
Собранием депутатов                                                         «__» декабря 2021 года

О передаче части полномочий муниципальному образованию «Азовский район» на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы

	В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с абзацем 1 пункта 2 стати 2 Устава муниципального образования «Задонское сельское поселение», Собрание депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Передать муниципальному образованию «Азовский район» осуществление следующих полномочий:
	1.1. по осуществлению деятельности контрольно-счетного органа Круглянского сельского поселения по внешнему финансовому контролю за исполнением бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы;
	1.2. по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Круглянского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы;
         2.  Председателю Собрания депутатов - Главе Круглянского сельского поселения Борисенко А.В. подписать соглашение о передаче полномочий по пункту 1.1. настоящего решения.
	3. Главе Администрации Круглянского сельского поселения Горностаеву Н.П.. подписать соглашение о передаче полномочий по пункту 1.2. настоящего решения.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов –
[bookmark: _GoBack]Глава Круглянского сельского поселения                                А.В. Борисенко